謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、非小細胞肺がんのT790変異を含むまれなEGFR遺伝子
変異の検出が追加承認されたため、報告形式を変更させていただきます。
この追加承認により、まれなEGFR遺伝子変異を認める症例に対しても分子標的薬の適応
判定の補助に関する情報提供が可能になります。
なお、この変更に伴う受託要領の変更はございません。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
	 謹白

検査内容変更のお知らせ

【非小細胞肺癌を対象とする癌遺伝子変異解析】
●	オンコマインマルチCDx	FFPE （依頼コードNo.77403）

凍結組織 （依頼コードNo.77406）

項 目 名 Information	No.2019-37にてご案内

変 更 日　2020年1月31日（金）	報告分より

【対象遺伝子と関連する医薬品】 ※追加承認は赤字で記載

対象遺伝子 遺伝子変異など 関連する医薬品

EGFR

Exon19	Deletion
L858R
E709K,A,G,V
G719S,C,A,D
S768I
T790M
L861Q,R

ゲフィチニブ
エルロチニブ塩酸塩
アファチニブマレイン酸塩
オシメルチニブメシル酸塩

BRAF V600E ダブラフェニブメシル酸塩および
トラメチニブジメチルスルホキシド付加物の併用投与

ALK ALK融合遺伝子 クリゾチニブ
アレクチニブ塩酸塩

ROS1 ROS1融合遺伝子 クリゾチニブ

No.2020-5   Date 2020.1.24

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号